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Département de la Nature et des Foréts (zf;“ Wallonie

RW/953/2025/3320/14744/11

Lot 11

N

)
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?

SPW

environnement

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Présence de cloisonnements tous les 30 m dans les
parcelles 229/3,254/1 et 252/3 (Volume concerné = 380 m3) : respect impératif de I' art.38§3 du CdC + débusquage au
cheval obligatoire entre les cloisonnements - Dans la parcelle 253/2 (Volume concerné = 6 m3), débusquage au cheval

obligatoire - Présence d’'une conduite de gaz (comp 229 = 114 m3) : précautions habituelles + contact obligatoire

préalable avec FLUXYS : infowordks@fluxys.com ou 0800/94.144 - Pour des raisons sylvicoles, délai impératif

d'exploitation : 31/03/2027

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

3137

587,457

0,000

587,457

187

48,229

41,492

COLLOT Jéréme, 0477/85.66.19
Triage De Bras
Libramont-Chevigny Cne

THIER DU MONT, VICINAL SEVISCOURT, HAMBEAU

Vente communale de Libramont

Jeudi 20 novembre 2025 a 10:00

Cafétaria du foot de Libramont (avenue de Houffalize 44 — 6800 Libramont-
Chevigny)

6 %

Oui

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/85.66.19
https://wallowood.be/ventes/2025/11/14744
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cafetaria-du-foot-de-libramont-avenue-de-houffalize-44-6800-libramont-chevigny
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cafetaria-du-foot-de-libramont-avenue-de-houffalize-44-6800-libramont-chevigny

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

241

630

405

173

114

83
63

48
15

10

Vol.(m3)

41,539

81,243

31,996

73,608

68,393

1,747

298,526

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

32
2,147
114
126
40,060
72
20,671
34
15

22,547

7,547

Méléze
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

69

166

272

158

81

41

Vol.(m3)

11,763

62,177

21,918

19,252

2,504

117,614

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

31
63
4,034

19

3,090

0,469

20,483

42,849

7,420

Houppiers/Taillis



