

RW/953/2025/3320/14744/11

## **Lot 11**

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante - Présence de cloisonnements tous les 30 m dans les parcelles 229/3, 254/1 et 252/3 (Volume concerné = 380 m3) : respect impératif de l' art.38§3 du CdC + débusquage au cheval obligatoire entre les cloisonnements - Dans la parcelle 253/2 (Volume concerné = 6 m3), débusquage au cheval obligatoire - Présence d'une conduite de gaz (comp 229 = 114 m3) : précautions habituelles + contact obligatoire préalable avec FLUXYS : infowordks@fluxys.com ou 0800/94.144 - Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation : 31/03/2027

Nombre d'arbres total	3 137	
Volume grumes	587,457	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	587,457	m³
Cube moyen	187	dm³
Circonférence moyenne	48,229	cm
Surface de coupe	41,492	ha
Contact	COLLOT Jérôme, 0477/85.66.19	
Triage	Triage De Bras	_
Propriétaire	Libramont-Chevigny Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	THIER DU MONT, VICINAL SEVISCOURT, HAMBEAU	
Vente	Vente communale de Libramont	
	Jeudi 20 novembre 2025 à 10:00	
	Cafétaria du foot de Libramont (avenue de Houffalize 44 - 6800 Libramont-	
	Chevigny)	
TVA	6 %	_
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	241		6		69		31	
35	630		32		166		63	
		41,539		2,147		11,763		4,034
45	405		114		272		19	
55	173		126		158		6	
		81,243		40,060		62,177		3,090
65	114		72		81		-	
		31,996		20,671		21,918		
75	83		34		41		-	
85	63		15		9		1	
		73,608		22,547		19,252		0,469
95	48		3		3		-	
105	15		4		1		-	
115	10		1		-		-	
		68,393		7,547		2,504		
125	-		-		-		1	
135	1		-		-		4	
145	-		-		-		5	
		1,747						20,483
155	-		-		-		6	
165	-		-		-		6	
175	-		-		-		3	
								42,849
185	-		-		-		2	
								7,420
Total grumes	1 783	298,526	407	92,972	800	117,614	147	78,345
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	